令和元年第 2回湖西市議会臨時会

議  案  書

議 案 一 覧 表
（令和元年第2回湖西市議会臨時会）

議 案 番 号 件            名

議案第 82 号 平成 30年度湖西市立幼稚園・小中学校空調設備整備工事（鷲津中学校区）

の契約締結について

議案第 83 号 平成 30年度湖西市立幼稚園・小中学校空調設備整備工事（新居中学校区）

の契約締結について

1

日程第 1

会議録署名議員の指名

             ８ 番   高 柳 達 弥

９ 番   楠   浩 幸

令和元年 11 月 8日

湖西市議会議長 加 藤 弘 己

2

日程第 2

会期の決定

今期臨時会の会期は、本日 1日間とする。

令和元年 11 月 8日

湖西市議会議長 加 藤 弘 己

3

議案第 82 号

平成 30 年度湖西市立幼稚園・小中学校空調設備整備

工事（鷲津中学校区）の契約締結について

下記のとおり工事請負契約を締結したいので、地方自治法（昭和 22 年法律第 67

号）第 96 条第 1 項第 5 号及び議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に

関する条例（昭和 39 年湖西市条例第 1 号）第 2 条の規定により、議会の議決を求め

る。

令和元年 11 月 8日提出

湖西市長 影 山 剛 士

記

1 契 約 の 目 的 平成 30 年度 湖西市立幼稚園・小中学校空調設備整備工事

（鷲津中学校区）

2 契 約 の 方 法 一般競争入札

3 契 約 の 金 額 253,000,000 円

4 契約の相手方   静岡市葵区研屋町 51 番地

株式会社トーエネック 静岡支店

  執行役員静岡支店長 森 弘幸

4

議案第 83 号

平成 30 年度湖西市立幼稚園・小中学校空調設備整備

工事（新居中学校区）の契約締結について

下記のとおり工事請負契約を締結したいので、地方自治法（昭和 22 年法律第 67

号）第 96 条第 1 項第 5 号及び議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に

関する条例（昭和 39 年湖西市条例第 1 号）第 2 条の規定により、議会の議決を求め

る。

令和元年 11 月 8日提出

湖西市長 影 山 剛 士

記

1 契 約 の 目 的 平成 30 年度 湖西市立幼稚園・小中学校空調設備整備工事

（新居中学校区）

2 契 約 の 方 法 一般競争入札

3 契 約 の 金 額 234,300,000 円

4 契約の相手方   静岡市葵区研屋町 51 番地

  株式会社トーエネック 静岡支店

  執行役員静岡支店長 森 弘幸

5